

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VG466

**Stavba:** Kraslice - balkón - žlab

JKSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2018

Objednatel:

Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

291 212,98

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**291 212,98**

DPH základní 21,00%

ze

291 212,98

61 154,73

snižená 15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**352 367,71**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VG466

**Stavba:** Kraslice - balkón - žlab

Místo: Kraslice

Datum: 5. 9. 2018

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: Viktor Geber

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>291 212,98</b>	<b>352 367,71</b>
2018J- 059	Multifunkční objekt Kraslice	291 212,98	352 367,71
SO	Oprava balkonu	291 212,98	352 367,71
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>291 212,98</b>	<b>352 367,71</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - balkón - žlab  
Objekt: 2018J-059 - Multifunkční objekt Kraslice

**Část: SO - Oprava balkonu**

Místo: Kraslice Datum: 5. 9. 2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>291 212,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	147 694,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 085,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 593,40
94 - Lešení a stavební výtahy	5 790,40
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	23 857,82
96 - Bourání konstrukcí	19 945,18
997 - Přesun sutě	12 165,00
998 - Přesun hmot	1 850,64
PSV - Práce a dodávky PSV	123 518,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	28 514,07
713 - Izolace tepelné	11 382,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 159,19
771 - Podlahy z dlaždic	68 322,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 139,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>291 212,98</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kraslice - balkón - žlab  
 Objekt: 2018J-059 - Multifunkční objekt Kraslice

## Část: SO - Oprava balkonu

Místo: Kraslice Datum: 5. 9. 2018  
 Objednatel: Projektant:  
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**291 212,98**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**147 694,63**

##### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**84 085,59**

1	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	21,340	390,00	8 322,60
2	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,134	1 557,00	1 765,64
3	M	28376425	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm	m2	1,157	985,00	1 139,65
4	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,198	350,00	4 619,30
5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	50,50	1 515,00
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	37,800	53,90	2 037,42
7	K	632452519R	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí Sika Screed 100 ve spádu tl do 50 mm až 110 mm	m2	23,512	2 730,00	64 187,76
8	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	6,220	80,10	498,22

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**49 593,40**

##### 94 - Lešení a stavební výtahy

**5 790,40**

9	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	22,000	200,00	4 400,00
10	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	660,000	1,00	660,00
11	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	22,000	33,20	730,40

##### 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

**23 857,82**

12	K	953333321R	PVC těsnící pás do dilatačních spar betonových kčí	m	27,540	343,20	9 451,73
13	K	985312114R	Štěrka k vyrovnání zděných ploch stěn a betonových ploch podlah tl do 10 mm - opravou maltou Sikarep CZ	m2	25,579	563,20	14 406,09

##### 96 - Bourání konstrukcí

**19 945,18**

14	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,762	2 430,00	9 141,66
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,512	250,00	5 878,00
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,512	155,40	3 653,76
17	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	13,198	96,36	1 271,76

##### 997 - Přesun sutě

**12 165,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,083	447,00	4 507,10
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,083	213,00	2 147,68
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	141,162	24,10	3 402,00
21	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,895	180,00	1 781,10
22	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,188	1 740,00	327,12

#### 998 - Přesun hmot

1 850,64

23	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,142	589,00	1 850,64
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

123 518,35

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 514,07

24	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	47,024	11,00	517,26
25	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	23,512	8,46	198,91
26	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,007	48 600,00	340,20
27	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,125	18,40	57,50
28	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,001	48 600,00	48,60
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	47,023	85,40	4 015,76
30	M	62836110	<i>pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou</i>	m2	54,076	138,00	7 462,49
31	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,249	98,10	613,03
32	M	62836110	<i>pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou</i>	m2	7,499	138,00	1 034,86
33	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHÖNOX 1K DS PREMIUM	m2	23,512	458,90	10 789,66
34	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHÖNOX 1K DS PREMIUM	m2	3,125	483,60	1 511,25
35	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	23,512	16,92	397,82
36	M	58581220	<i>můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty</i>	kg	2,774	191,00	529,83
37	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	3,125	38,00	118,75
38	M	58581220	<i>můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty</i>	kg	0,369	191,00	70,48
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	264,81	807,67

##### 713 - Izolace tepelné

11 382,59

40	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	23,512	144,00	3 385,73
41	M	28376366	<i>deska XPS hladký povrch <math>\lambda=0,034</math> tl 50mm</i>	m2	23,982	257,00	6 163,37
42	M	28323055	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,8mm</i>	m2	27,039	62,00	1 676,42
43	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	88,74	157,07

##### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 159,19

44	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	130,00	130,00
45	K	721219128	Montáž odtokového žlabu délky do 1050 mm	kus	7,000	0,00	0,00
46	M	28615611	<i>koleno kanalizační HT úhel 45° DN 75</i>	kus	1,000	31,40	31,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	28615610	koleno kanalizační HT úhel 45° DN 50	kus	1,000	15,20	15,20
48	M	28611045	tvarovka HT přechodová D 75/50mm	kus	1,000	286,00	286,00
49	M	28615047	trubka kanalizační HT DN 50 mm	m	1,000	42,80	42,80
50	K	55233200R	Atyp.odtokový nerez žlab ze 3 délků délky 6940 mm s krycím roštem bez zápachové uzávěrky s odtokem pr.50 mm	kus	1,000	0,00	0,00
73	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	4 523,00	4 523,00
51	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	77,85	130,79

#### 771 - Podlahy z dlaždic

68 322,97

52	K	771471114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm	m	21,680	330,00	7 154,40
53	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	23,512	1 050,00	24 687,60
54	M	59761409	dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné přes 9 do 12 ks/m2	m2	29,440	664,00	19 548,16
55	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	26,764	48,36	1 294,31
56	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	6,220	100,00	622,00
57	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	6,842	300,00	2 052,60
58	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	1,000	133,60	133,60
59	M	59054142	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel	m	1,100	1 000,00	1 100,00
60	K	771591241	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou z přířezů vnitřní kouty	kus	4,000	235,50	942,00
61	K	771591265	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu z rohože	m	35,420	240,00	8 500,80
62	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	418,19	2 287,50

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

10 139,53

63	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,916	89,60	530,07
64	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,916	104,00	615,26
65	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,916	192,80	1 140,60
66	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,916	180,60	1 068,43
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,916	185,40	1 096,83
68	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	13,198	81,00	1 069,04
69	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	13,198	350,00	4 619,30

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

70	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

##### VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

71	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------